Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
Email: tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.922

SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

TRUNG TÂM TƯ VẤN, DỊCH

VỤ QUẢN LÝ TÀI CHÍNH VÀ

TÀI SẢN CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI THẦU

 Gói thầu số 2: Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu

Gói thầu: Mua sắm bộ máy vi tính để bàn, máy tính xách tay, máy in,

máy photocopy theo phương thức tập trung năm 2023.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26.11.2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26.6.2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29.03.2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11.11.2022 của Bộ Tài chính

sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT- BTC ngày 29.03.2016

của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1196/QĐ-UBND ngày 06.10.2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm 2023.

Giá gói thầu số 2: 32.500.000 đồng.

(Bằng chữ: Ba mươi hai triệu, năm trăm nghìn đồng).

Để đáp ứng nhu cầu về việc Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (HSMT), đánh giá

Hồ sơ dự thầu (HSDT) Gói thầu: Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung

năm 2023, Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công kính mời

các tổ chức, đơn vị có đủ tư cách pháp nhân và năng lực về Tư vấn lập HSMT,

mailto:tttvdvqltctsc.stc@.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

đánh giá HSDT tham gia gửi Đơn xin nhận thầu, Hồ sơ năng lực chào hàng đến

Phòng nghiệp vụ - Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công.

Địa chỉ: Số 04 Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

(Điện thoại liên hệ: 02223.822.922).

Thời gian nhận Đơn xin nhận thầu và Hồ sơ năng lực chào hàng (không trả

lại đối với các đơn vị không được tuyển chọn) đến 16h00’ phút ngày 10.10.2023.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: TT, NV.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:12:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Bắc Hà<ntbha.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:16:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trương Quang Chiến<tqchien.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:20:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!